Директору МОУ ИРМО «Марковская СОШ»
Ехлаковой Е.В.

	от ___________________________,

	контактный телефон: _______________

Заявление
о предоставлении платного горячего питания обучающемуся
Прошу предоставить с ___ сентября 2023 года по ___ мая 2024 года моему ребенку, ученку(це) ____ класса_________________________, платное горячее питание: завтрак, обед, (нужное подчеркнуть) – за счет родительских средств.
С Положением об организации питания обучающихся МОУ ИРМО «Марковская СОШ» и условиями предоставления платного питания ознакомлен(а) и согласен(сна).

«     »____________2023 г.                            ___________/_______________